

MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Avenida Campo Grande 0 Predio - Centro, Inaciolândia, Goiás 46.799.890/0001-44

O(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME, através de seu representante legal no uso de suas atribuições, torna público o seguinte contrato:

Número: 3/2024

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Credor: M M DA COSTA EIRELI

Valor: R\$ 16.732,58

Vigência: 19/01/2024 à 30/05/2024

Data publicação: 19/01/2024

Modalidade: Pregão - 21/2023

Objete ENDA ESCOLAR,

Docu

o:	CONSTITUI OBJETO DESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
mento(s):	NOTA DE EMPENHO (PADRÃO)
	Disponibilizado através do endereço eletrônico:
	Responsável